
 
 
 
 
 
 
Sveriges Transportindustriförbund - medlemsförmåner 
Sveriges Transportindustriförbund har två huvuduppgifter: att företräda medlemmarnas och 
branschens intressen gentemot myndigheter, organisationer och övrig omvärld samt att verka 
för godstransportindustrins utveckling mot bättre konkurrensförmåga och lönsamhet.  
 
Här är några av de direkta förmånerna för Ert företag med medlemskapet i 
Transportindustriförbundet: 
 
* Tillgång till förbundets utgivning av facklitteratur och dokument. 
* Tillgång till ett brett utbud av branschanpassade kurser och konferenser i förbundets regi.   
* Det specialiserade cirkuläret e-Nytt om Logistik en gång i veckan.  
* Förbundets matrikel en gång per år.  
* Gratis länk från förbundets hemsida till ditt företags hemsida.  
* Kvalificerad rådgivning utan kostnad genom förbundets experter i kommittéer och 
projektgrupper. 
* Medlemskap i en lokalförening, till en mindre kostnad, med aktiv och yrkesintressant 
verksamhet. 
* Möjlighet att på nära håll följa och dra nytta av den EDI-utveckling förbundet driver.   
* Möjlighet att påverka utvecklingen och skapa nya kontakter genom att delta i förbundets 
internationella arbete. 
* Möjlighet att påverka branschens villkor genom att arbeta i förbundets projektgrupper eller 
kommittéer. 
* Exklusiv rätt för medlemmar med speditionsverksamhet att använda Fiata FBL och övriga  
Fiata-dokument. 
* Tillgång till egna fraktsedelsnummerserier.  
 
Ditt företags medlemskap gör Sveriges Transportindustriförbund starkare och förbättrar 
förbundets möjligheter att agera tidigt, snabbt och effektivt i situationer när viktiga 
branschintressen hotas genom nya myndighetskrav eller politiska åtgärder i Stockholm, 
Bryssel eller i världen i övrigt. 
 
Speciellt tillfredsställande är det att ha förbundets kunnande att falla tillbaka på när det gäller 
att klara ut tull- och momsproblem eller att tolka de komplicerade och ofta motsägelsefulla 
EU-reglerna på transportområdet.  
 
Förbundet företräder den absoluta majoriteten av Sveriges transport-, speditions- och 
logistikföretag. Också Ert företag är välkommet till den organisation, vars uppgift är att göra 
tillvaron enklare och lönsammare för medlemmarna.  
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